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Lindex-konsernin perusliiketoiminnan liikevaihto kasvoi
ensimmaisella vuosineljanneksella, mutta Hullujen Paivien
ajoitus ja rahtikustannukset vaikuttivat tulokseen

Tammi—maaliskuu 2024:

+ Varsinainen yhtiokokous paatti 21.3.2024 muuttaa konsernin emoyhtién nimen Stockmann Oyj Abp:sté Lindex Group Oyj:ksi.
+ Lindex-konsernin liikkevaihto oli 192,8 (198,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski -2,8 %, paikallisissa valuutoissa -3,2 %.
Konsernin perusliiketoiminnan liikevaihto, eli liikevaihto ilman Hullujen Paivien ajoituksen vaikutusta, kasvoi.
- Lindex-divisioonan liikevaihto kasvoi 130,6 (126,5) miljoonaan euroon. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto nousi 2,7 %,

ja myynti kasvoi kaikilla padmarkkina-alueilla.

- Stockmann-divisioonan liikevaihto laski 62,2 (72,0) miljoonaan euroon paaosin Hullut Paivat -kampanjan ajoituksen vuoksi.
» Konsernin suhteellinen myyntikate oli 56,3 % (56,4), ja se oli vertailukauden tasolla.
» Konsernin oikaistu liiketulos pieneni -6,5 (-2,4) miljoonaan euroon. Valuuttakursseilla ei ollut olennaista vaikutusta oikaistuun

liiketulokseen.

- Lindex-divisioonan oikaistu liiketulos laski 4,2 (5,6) miljoonaan euroon, miké johtui padasiassa korkeammista
rahtikustannuksista, jotka liittyivat ennakoimattomiin logistisiin haasteisiin Punaisellamerella.

- Stockmann-divisioonan oikaistu liiketulos laski -9,4 (-7,0) miljoonaan euroon Hullut Paivat -kampanjan ajoituksen vuoksi.
Vuonna 2023 Hullut Paivat kaynnistyi maaliskuussa, kun taas vuonna 2024 kampanja jarjestettiin toisen vuosineljanneksen

alussa huhtikuussa.
* Liiketulos oli -7,6 (-2,9) miljoonaa euroa.

» Katsauskauden tulos laski -15,4 (19,5) miljoonaan euroon, mika johtui padasiassa Stockmann Sverige AB:n saaman
veropaatoksen positiivisesta vaikutuksesta vertailukauden tulokseen.

» Osakekohtainen tulos laski -0,10 (0,13) euroon.

Tulosennuste vuodelle 2024 (ennallaan):

Lindex-konserni odottaa liikevaihdon kasvavan vuonna 2024
paikallisissa valuutoissa 1-3 % verrattuna vuoteen 2023.
Konsernin oikaistun liiketuloksen arvioidaan olevan 70—-90
miljoonaa euroa. Valuuttakurssivaihteluilla voi olla merkittava
vaikutus oikaistuun liiketulokseen.

Vuoden 2024 nakymat:

Markkinaympariston odotetaan pysyvan haastavana vuonna
2024. Euroopan makrotaloudellisen tilanteen epavarmuus
jatkuu geopoliittisen epavakauden takia. Korkeat korot

ja inflaatio jarruttavat talouskasvua, ja kuluttajakysynnan
vaheneminen voi vaikuttaa kaupan toimialaan. Ennusteet
viittaavat BKT:n (bruttokansantuotteen) kasvun pysahtymiseen
tai hitaaseen kasvuun yhtion keskeisilla markkinoilla.
Inflaation ennustetaan jatkavan laskuaan korkealta tasolta
tavoitetasolle. Tilanne voi vaihdella konsernin eri markkinoilla.
Hairioita toimitusketjuissa ja kansainvalisessa logistiikassa ei
voida sulkea pois vuoden aikana.
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Toimitusjohtaja Susanne Ehnbage:

Etenimme hyvin strategian toteuttamisessa molemmissa
divisioonissa ensimmadisen neljdnneksen aikana. Varsinainen
yhtibkokous paétti 21.3.2024 muuttaa emoyhtién nimen
Stockmann Oyj Abp:sté Lindex Group Oyj:ksi. Nimenmuutos
kuvastaa Lindex-divisioonan vahvistunutta roolia konsernin
liiketoiminnassa ja korostaa konsernin siirtymistd uuteen
strategiseen vaiheeseen, jonka tavoitteena on kasvattaa
omistaja-arvoa entisestaéan.

Emoyhtidon nimenmuutos oli osa strategista arviointia, jonka tavoitteena on vahvistaa omistaja-arvoa nostamalla Lindex konsernin
liketoiminnan keskioon. Konserni jatkaa Stockmann-tavarataloliiketoiminnan strategisten vaihtoehtojen kartoittamista, ja
arvioinnin odotetaan valmistuvan vuonna 2024. Tavoitteemme on my0ds saada saneerausprosessi paatokseen mahdollisimman
pian. Katsauskauden jalkeen paasimme Nordika Il SHQ Oy:n kanssa sovintoratkaisuun, joten jaljelld on enaa yksi kiistanalainen
vaatimus.

Markkinaymparisto pysyi tammi-maaliskuussa haastavana, ja markkinakehitys oli vaatimatonta tai negatiivista Lindex-konsernin
keskeisilla markkinoilla. Konsernin perusliiketoiminnan liikevaihto kuitenkin kasvoi, kun Hullut Paivat -kampanjan ajoituksen
negatiivista vaikutusta ei oteta huomioon. Lisaksi Lindex-divisioonan kasvu oli jalleen kerran yleista markkinakehitysta
vahvempaa, ja divisioona jatkaa edelleen kasvu-urallaan.

Lindex-konsernin oikaistu liiketulos laski -6,5 (-2,4) miljoonaan euroon. Keskeiset syyt tuloksen heikkenemiseen olivat Stockmann-
divisioonan Hullut Paivat -kampanjan ajoitus seka Lindex-divisioonan rahtikustannusten nousu, joka liittyi ennakoimattomiin
logistisiin haasteisiin Punaisellamerelld. Lindex-divisioona kasvatti liikevaihtoaan ja digitaalisen liikevaihdon strategisesti

tarkeaa osuutta seka jatkoi laajentumistaan markkinoilla kumppanuuksien avulla. Stockmann-divisioonan suoritus oli hyva seka
likevaihdon etta oikaistun liiketuloksen osalta, kun Hullut Paivat -kampanjan vaikutusta ei huomioida. Stockmann-divisioonan
Hullut Paivat -kampanja jarjestettiin katsauskauden jalkeen, ja se menestyi edellisvuotta paremmin. Lisaksi meilla on selkea
toimintasuunnitelma kannattavuuden parantamiseksi tulevina vuosineljanneksina.

Lindex-konsernin tulevaisuuden tavoite on yksiselitteinen: kestava ja kannattava kasvu. Olen iloinen, etta tiimimme on sitoutunut
strategian toteuttamiseen seka taloudellisten- ja vastuullisuustavoitteiden saavuttamiseen. Konsernin vahvistunut taloudellinen
asema tarjoaa vankan perustan jatkokehitykselle ja esimerkiksi investoinneille prosessitehokkuuteen seka digitalisaatioon,

mika mahdollistaa tavoittelemamme kasvun. Lindexin uuden 110 miljoonan euron arvoisen kaikkikanavaisen jakelukeskuksen
rakentaminen etenee hyvin, ja tavoitteenamme on ottaa se kayttéon syksylla 2024.

Olen henkilokohtaisesti vaikuttunut siitd ansiokkaasta tydsta, jota timimme jasenet ovat tehneet divisiooniemme strategioiden
toteuttamiseksi. Olen vakuuttunut siita, etta tehdyt paatdkset tukevat matkaamme kohti yha vahvempaa Lindex-konsernia.
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AVAINLUKUJA

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevaihto, milj. euroa 192,8 198,5 951,7
Liikevaihdon kasvu, % -2,8 1,2 -3,1
Liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa, % -3,2 5,5 1,6
Digitaalisen liikevaihdon osuus, % 18,8 17,8 16,8
Digitaalisen liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa, % 2,4 -3,3 2,7
Myyntikate, milj. euroa 108,5 112,0 554,2
Suhteellinen myyntikate, % 56,3 56,4 58,2
Oikaistu liiketulos, milj. euroa -6,5 -2,4 80,0
Oikaistu liikevoittomarginaali, % -3,3 -1,2 8,4
Liiketulos, milj. euroa -7,6 -2,9 76,5
Liikevoittomarginaali, % -3,9 -1,4 8,0
Katsauskauden tulos, milj. euroa *) -15,4 19,5 51,7
Nettovelka ilman IFRS 16 -eria, milj. euroa -10,6 -35,7 -65,6
Omavaraisuusaste, % 28,2 27,9 29,9
Omavaraisuusaste (ilman IFRS 16 -eria), % 60,5 58,7 60,5
Vaihto-omaisuus (varastot), milj. euroa. 179,7 186,2 162,9
Liiketoiminnan vapaa kassavirta, milj. euroa -39,2 -40,5 70,8
Investoinnit, milj. euroa 6,8 13,6 65,1
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa **) -0,10 0,13 0,33
Henkilosto, keskimaarin 5947 5997 5801

*) Katsauskauden tulos laski alhaisemman liiketuloksen ja lisdantyneiden verokulujen vuoksi. Vertailukaudella verokuluihin vaikutti

Stockmann Sverige AB:n myonteinen veropaatos.

**) Osakekohtainen tulos laski -0,10 (0,13) euroon ylla kuvatun alhaisemman katsauskauden tuloksen ja edelliskaudesta nousseen

osakemaaran vuoksi.

VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT TEKIJAT (IAC)

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liiketulos -7,6 -2,9 76,5
Oikaisut liiketulokseen

Yrityssaneerausohjelmaan ja muihin kiistoihin liittyvat kulut 2,8 0,5 2,6
Strategiseen suunnitteluun ja organisaation kehittamiseen liittyvat kulut 2,8 2,3
COVID-19:aan liittyvien tappioiden korvaaminen vakuutuksesta -4,5

Tappio tytaryhtididen osakkeiden myynnista 0,6
Myynti- ja takaisinvuokrauserien vuokrasopimusmuutoksiin liittyvat liiketoiminnan -2,1
muut tuotot

Oikaistu liiketulos -6,5 -2,4 80,0

STRATEGIA

Lindex-konsernin kahdella divisioonalla eli Lindexilla ja
Stockmannilla on omat strategiansa, joiden tavoitteena on
kestava ja kannattava kasvu. Lindex-divisioonan strategia
perustuu Lindexin tarkoitukseen, joka on voimaannuttaa ja
inspiroida naisia kaikkialla. Divisioonan kolme keskeisinta
strategista tavoitetta ovat kasvun vauhdittaminen, kestavaan
liketoimintaan siirtyminen seka kustannusten ja kasvun
erottaminen toisistaan. Stockmann-divisioonan asiakaskeskeinen
strategia perustuu Stockmannin tarkoitukseen, joka on luoda
hyvan eldaman markkinapaikka. Divisioonan kolme keskeisinta
strategista tavoitetta ovat tarjooman kehittdaminen, uskollisen
kanta-asiakaskunnan kasvattaminen ja hyédyntaminen

seka saumattoman kaikkikanavaisen asiakaskokemuksen
varmistaminen. Lisaksi konserni panostaa vahvasti operatiiviseen
tehokkuuteen.

Molemmat divisioonat ovat sitoutuneet Lindex-konsernin
tieteeseen perustuvaan ilmastotavoitteeseen vahentaad oman
toimintansa ja arvoketjunsa ilmastopaastoja 42 % vuoteen
2030 mennessa vuoden 2022 tasosta. Lindex-konserni odottaa
Science Based Targets (SBTi) -aloitteen vahvistavan konsernin
iimastotavoitteet vuoden 2024 aikana.

Lindex-konserni kdynnisti syyskuussa 2023 strategisen
arvioinnin, jonka tarkoituksena on vahvistaa omistaja-arvoa
nostamalla Lindex konsernin liiketoiminnan keskiédn. Osana
arviointia konserni muutti emoyhtidonsa nimen Stockmann

Oyj Abp:sta Lindex Group Oyj:ksi varsinaisen yhtiokokouksen
paatoksen mukaisesti 21.3.2024. Konserni jatkaa Stockmann-
tavarataloliiketoiminnan strategisten vaihtoehtojen selvittamista.
Lindex-konserni odottaa strategisen arvioinnin valmistuvan
vuonna 2024 ja tiedottaa aiheesta, jos ja kun se on ajankohtaista.
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LIIKEVAIHTO JA TULOS, LINDEX-KONSERNI

Tammi-maaliskuu 2024

Lindex-konsernin ensimmaisen neljdnneksen liikevaihto laski
192,8 (198,5) miljoonaan euroon. Paikallisissa valuutoissa
liikevaihto laski 3,2 %. Lindex-divisioonan liikevaihto kasvoi 3,3 %.
Paikallisissa valuutoissa Lindex-divisioonan liikevaihto kasvoi

2,7 %, ja myynti kasvoi kaikilla paamarkkinoilla. Stockmann-
divisioonan liikevaihto laski 13,6 % paaasiassa Hullut Paivat
-kampanjan ajoituksen vuoksi.

Lindex-konsernin myyntikate pieneni 108,5 (112,0) miljoonaan
euroon. Lindex-divisioonan myyntikate oli vertailukauden tasolla,
kun taas Stockmann-divisioonan myyntikate laski merkittavasti
alhaisemman liikkevaihdon vuoksi, mika johtui paaasiassa Hullut
Paivat -kampanjan ajoituksesta.

Konsernin suhteellinen myyntikate oli 56,3 % (56,4) eli
vertailukauden tasolla. Lindex-divisioonan suhteellinen
myyntikate laski selvasti, mika johtui paaasiassa korkeammista
rahtikustannuksista, jotka liittyivat ennakoimattomiin logistisiin
haasteisiin Punaisellamerella seka valuuttakurssien negatiivisesta
vaikutuksesta. Stockmann-divisioonan suhteellinen myyntikate
vahvistui selvasti paremman varastonhallinnan ansiosta.

Vertailukelpoiset toiminnan kulut kasvoivat 89,6 (88,8) miljoonaan
euroon. Inflaatio ja strategiset investoinnit digitalisaatioon seka
tulevaisuuden kasvuun lisdsivat kustannuksia. Molemmat
divisioonat kuitenkin toteuttivat kustannussaastoja, jotka osittain
lievensivat kustannusten nousua. Lindex-konserni jatkaa
investointeja automaatioon ja digitaalisiin ratkaisuihin, mika
parantaa kustannustehokkuutta entisestaan.

Konsernin oikaistu liiketulos laski -6,5 (-2,4) miljoonaan euroon
Stockmann-divisioonan Hullut Paivat -kampanjan ajoituksen ja
Lindex-divisioonan kasvaneiden rahtikulujen vuoksi. Kun néita
negatiivisia vaikutuksia ei huomioida, perusliiketoiminta kehittyi
myonteisesti. Valuuttakursseilla ei ollut olennaista vaikutusta
oikaistuun liiketulokseen. Liiketulos laski -7,6 (-2,9) miljoonaan
euroon.

RAHOITUS JA KASSAVIRTA

Rahavarat olivat maaliskuun lopussa 83,7 (102,5) miljoonaa euroa
ja vuosineljanneksen alussa 137,5 (167,9) miljoonaa euroa.

Lindex-divisioonan vapaa kassavirta oli -39,2 (-40,5) miljoonaa
euroa, pois lukien Lindexin kaikkikanavaisen jakelukeskuksen
investoinnin. Konsernin liiketoimintaan vaikuttavat normaalit
kausivaihtelut vuoden aikana, ja ensimmaisen vuosineljanneksen
kassavirta on tyypillisesti alhainen, koska nettokayttépaddoma on
suurempi kuin vuoden alussa. Investointien vaikutus kassavirtaan
oli 6,7 (13,5) miljoonaa euroa.

Varastojen kokonaisarvo oli maaliskuun lopussa yhteensa

179,7 (186,2) miljoonaa euroa. Lindex-divisioonan varastot
pienenivat selvasti, mika johtui hyvasta varastojen hallinnasta,
jolla lievennettiin maailmanlaajuisen rahtitilanteen aiheuttaman
kuljetettavana olevien tavaroiden maaran kasvun vaikutusta.
Stockmann-divisioonan varastot pysyivat vertailukauden tasolla,
vaikka Hullut Paivat -kampanja alkoi huhtikuun alussa, kun vuotta
aiemmin kampanja alkoi jo maaliskuussa. Tyypillisesti Hullut
Paivat -kampanja kasvattaa varastoja tilapaisesti.

Maaliskuun lopussa konsernilla oli 73,1 (67,5) miljoonaa
euroa korollista velkaa, joka koostui pitkaaikaisesta
seniorivakuudellisesta velkakirjasta. Velan kasvu selittyy
silld, etta jotkut velkojat paattivat kayttaa velkakirjaa
riildattomien yrityssaneerausvelkojen maksuna. IFRS 16
-raportointistandardista johtuvat vuokrasopimusvelat olivat
yhteensa 603,2 (574,0) miljoonaa euroa. Lindex-divisioonaa
koskevat vuokrasopimusvelat olivat 272,8 (280,9) miljoonaa
euroa. Stockmann-divisioonan vuokrasopimusvelat kasvoivat
330,4 (293,1) miljoonaan euroon joidenkin tavaratalojen
vuokrasopimusten pidentymisen vuoksi. Korollinen nettovelka
ilman IFRS 16 -eria oli positiivinen, 10,6 (35,7) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa 28,2 % (27,9)

ja nettovelkaantumisaste oli 164,4 % (154,3). IFRS 16

-erilla on merkittava vaikutus omavaraisuusasteeseen ja
nettovelkaantumisasteeseen. llman IFRS 16 -eria
omavaraisuusaste oli 60,5 % (58,7) ja nettovelkaantumisaste
-2,2 % (-7,7).

Konsernin sitoutunut padoma oli maaliskuun lopussa 1 036,8
(990,3) miljoonaa euroa ja 553,3 (532,1) miljoonaa euroa ilman
IFRS 16 -eria.

INVESTOINNIT

Ensimmaisella vuosineljdnneksella investoinnit olivat yhteensa
6,8 (13,6) miljoonaa euroa, ja ne kaytettiin padasiassa
digitalisointihankkeisiin ja kaikkikanavaisuuden kehittamiseen
kummassakin divisioonassa. Vertailukauteen sisaltyi suurempi
investointi Lindexin kaikkikanavaiseen jakelukeskukseen.
Lindex-divisioona edistaa digitalisaatiota myymalaverkostossaan
digitaalisella myymalaohjelmalla, johon kuuluu uuden mobiilin
myyntipistejarjestelman (Point of Sales, POS) kayttéonotto

seka RFID-teknologian integraatio prosessien tehostamiseksi

ja asiakaskokemuksen parantamiseksi. Myos Stockmann-
divisioona jatkoi RFID-teknologian kayttdénottoa tehokkuuden ja
varastotarkkuuden parantamiseksi.

Lindex-divisioonan kaikkien aikojen mittavin investointi, uusi
kaikkikanavainen jakelukeskus, eteni suunnitelmien mukaisesti.
Investointi on tarkea edellytys kasvun jatkumiselle ja tehokkuuden
parantamiselle. Investoinnin kokonaisarvo on noin 110 miljoonaa
euroa vuosina 2022—2025. Vuoden 2024 ensimmaiseen
neljannekseen mennessa hankkeeseen oli kaytetty 83 miljoonaa
euroa investoinnin kokonaismaéarasta.

LIKEVAIHTO JA TULOS DIVISIOONITTAIN

Lindex-konsernin raportoivat segmentit ovat Lindex- ja
Stockmann-divisioona. Segmentit on raportoitu IFRS 8
-standardin mukaisesti. Jakamattomat erat sisaltavat
konsernijohdon, konsernin taloushallinnon ja rahoituksen,
sisdisen tarkastuksen ja sijoittajasuhteet.
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LINDEX-DIVISIOONA

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevaihto, milj. euroa 130,6 126,5 633,1
Liikevaihdon kasvu, % 3,3 -5,6 -4,2
Liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa, % 2,7 0,7 2,7
Digitaalisen liikevaihdon osuus, % 22,9 21,6 19,0
Digitaalisen liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa, % 8,9 -5,2 4,3
Myyntikate, milj. euroa 82,0 82,3 414,4
Suhteellinen myyntikate, % 62,7 65,1 65,4
Oikaistu liiketulos, milj. euroa 4,2 5,6 90,3
Oikaistu liikevoittomarginaali, % 3,2 4.4 14,3
Liiketulos, milj. euroa 7,6 5,6 89,1
Liikevoittomarginaali, % 5,8 4.4 141
Vaihto-omaisuus (varastot), milj. euroa. 107,2 113,8 100,2
Investoinnit, milj. euroa 5,6 11,5 57,9
Myymalat 441 437 439

LIKEVAIHTO
MARKKINOITTAIN 1-3/2024

® Ruotsi 54 %
Norja 19 %
Suomi 12 %
Muut 15 %

Tammi-maaliskuu 2024

Lindex-divisioonan liikevaihto nousi 130,6 (126,5) miljoonaan
euroon ja kasvoi 3,3 %. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto
kasvoi 2,7 %. Liikevaihdon kasvu myymaloéissa oli 1,8 % ja
digitaalisissa kanavissa 8,9 % paikallisissa valuutoissa. Lindexin
digitaalisen myynnin osuus oli 22,9 % (21,6) kokonaismyynnista
raportointikaudella.

Jatkuvista haastavista markkinaolosuhteista huolimatta Lindexin
myynti kasvoi kaikilla padmarkkinoilla sekd myymalodissa

etta digitaalisissa kanavissa. Neljanneksen aikana parhaiten
menestynyt kategoria oli naistenvaatteet. Asiakkaiden
keskimaaraisen ostoksen arvo kasvoi, ja aktiivisten ja uusien
asiakkaiden maara jatkoi kasvuaan. Neljanneksen aikana Lindex
jatkoi laajentumistaan markkinoilla kumppanuuksien avulla.

Myyntikate oli vertailukauden tasolla ja yhteensa 82,0 (82,3)
miljoonaa euroa. Suhteellinen myyntikate laski 62,7 %:iin (65,1),
mika johtui padasiassa korkeammista rahtikustannuksista, jotka
liittyivat ennakoimattomiin logistisiin haasteisiin Punaisellamerella.
My®6s valuuttakurssien negatiivinen vaikutus laski myyntikatetta.

Vertailukelpoiset toiminnan kulut kasvoivat 60,1 (58,2) miljoonaan
euroon inflaation seka digitalisaatioon ja tulevaisuuden kasvuun
liittyvien strategisten investointien korkeampien kulujen vuoksi.
Lindex jatkoi kustannustehokkuuden parantamista ja prosessien
automatisointia kustannusinflaation hillitsemiseksi.

Lindex-divisioonan oikaistu liiketulos laski 4,2 (5,6) miljoonaan
euroon. Liikevaihdon kasvulla oli myonteinen tulosvaikutus, kun
taas rahti- ja muiden kustannusten kasvu vaikutti negatiivisesti.
Oikaistu liiketulos kehittyi myonteisesti, kun ei oteta huomioon
nousseiden rahtikustannusten negatiivista vaikutusta. Lindexin
liiketulos oli 7,6 (5,6) miljoonaa euroa, mihin vaikutti myonteisesti
neljanneksen aikana saatu vakuutuskorvaus.

LIIKEVAIHTO
KANAVITTAIN 1-3/2024

o Myymalat 77 %

Digitaaliset kanavat 23 %

Investoinnit olivat 5,6 (11,5) miljoonaa euroa ja liittyivat paaasiassa
digitaaliseen myymalaohjelmaan, kaikkikanavaisuushankkeisiin
ja kaikkikanavaisen jakelukeskuksen meneillaan olevan
rakentamiseen. Vertailukauteen siséltyi suurempi investointi
Lindexin kaikkikanavaiseen jakelukeskukseen. Investointi etenee
suunnitelmien mukaisesti, ja uusi keskus otetaan kayttdon
vuonna 2024.

Maaliskuun lopussa Lindexilla oli 441 myymalaa, joista 405 oli
omia ja 36 franchising-myymalgita. Lindex avasi nelja ja sulki
kaksi myymalaa neljanneksen aikana. Oman verkkokauppansa
liséksi Lindex-divisioona myy tuotteitaan kolmansien osapuolien
muodin verkkokauppa-alustoilla ja kivijalkakaupoissa.
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STOCKMANN-DIVISIOONA

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevaihto, milj. euroa 62,2 72,0 318,5
Liikevaihdon kasvu, % -13,6 15,8 -0,6
Digitaalisen liikevaihdon osuus, % 10,2 1.1 12,4
Digitaalisen liikevaihdon kasvu, % -20,0 4,5 -2,2
Myyntikate, milj. euroa 26,5 29,7 139,8
Suhteellinen myyntikate, % 42,7 41,2 43,9
Oikaistu liiketulos, milj. euroa -9,4 -7,0 -6,3
Oikaistu liikevoittomarginaali, % -15,2 -9,7 -2,0
Liiketulos, milj. euroa -11,9 -7,0 -5,6
Liikevoittomarginaali, % -19,1 -9,7 -1,7
Vaihto-omaisuus (varastot), milj. euroa. 72,5 72,4 62,6
Investoinnit, milj. euroa 1,2 2,1 7,2

LIIKEVAIHTO
MARKKINOITTAIN 1-3/2024

® Suomi 73 %
Baltian maat 27 %

Tammi-maaliskuu 2024

Stockmann-divisioonan liikevaihto laski 62,2 (72,0) miljoonaan
euroon. Divisioonan liikevaihto Suomessa oli 45,5 (52,9)
miljoonaa euroa ja Baltiassa 16,6 (19,1) miljoonaa euroa.
Digitaalisen myynnin osuus oli 10,2 % (11,1) kokonaismyynnista.
Hullut Paivat -kampanjan ajoitus oli tarkein liikevaihdon laskun syy
seka tavarataloissa etta digitaalisissa kanavissa. Vertailukaudella
Hullut Paivat kaynnistyi maaliskuun puolella, kun taas vuonna
2024 kampanja jarjestettiin toisen vuosineljanneksen alussa
huhtikuussa. Kevaan Hullut Paivat -kampanja menestyi
vertailuvuotta paremmin. Myds Stockmann ltis -tavaratalon pinta-
alan pienentaminen vaikutti negatiivisesti liikevaihtoon.

Stockmann jatkoi kanta-asiakasohjelmansa hyddyntamista.
Aktiivisten ja uusien kanta-asiakkaiden maara seka

osuus liikevaihdosta kasvoi. Divisioona jatkoi myds kanta-
asiakasohjelmansa kehittdmista lisdamalla personointia
markkinointiviestinnéssa.

Myyntikate laski 26,5 (29,7) miljoonaan euroon myynnin

laskun vaikutuksesta. Suhteellinen myyntikate nousi 42,7 %:iin
(41,2) hyvan varastonhallinnan ansiosta. Varastot pysyivat
vertailukauden tasolla, vaikka Hullut Paivat -kampanja kaynnistyi
huhtikuun alussa, kun taas vuotta aiemmin kampanja alkoi jo
maaliskuussa. Tyypillisesti Hullut Paivat -kampanja kasvattaa
varastoja tilapaisesti.

Vertailukelpoiset toiminnan kulut laskivat 28,3 (29,8) miljoonaan
euroon jatkuvien onnistuneiden kustannussaastéjen

ansiosta. Saastotoimet myds lievensivat inflaation vaikutusta.
Kéaynnissa olevat investoinnit logistiikan, varastoautomaation

ja myyntiprosessien digitalisointiin tulevat parantamaan
kustannustehokkuutta entisestaan.

LIIKEVAIHTO
KANAVITTAIN 1-3/2024

e Tavaratalot 80 %
Digitaaliset kanavat 10 %
Palvelut ja vuokrat 10 %

Oikaistu liiketulos laski -9,4 (-7,0) miljoonaan euroon Hullut Paivat
-kampanjan ajoituksen vuoksi. llman Hullut Paivat -kampanjan
ajoituksen negatiivista vaikutusta oikaistu liiketulos kehittyi
myonteisesti huolimatta rahoitusleasingsopimusten kasvaneista
poistoista. Vuosineljanneksen liiketulos laski -11,9 (-7,0)
miljoonaan euroon yrityssaneerausohjelmaan liittyvien kulujen
vaikutuksesta.

Vuosineljanneksen investoinnit olivat 1,2 (2,1) miljoonaa euroa,
mika sisaltaa paaasiassa investointeja digitaaliseen kasvuun ja
kaikkikanavaisuuden kehittdmiseen.

Maaliskuussa Stockmann-divisioona alkoi suunnitella
muutoksia tehokkuuden parantamiseksi, hallintorakenteiden
yksinkertaistamiseksi seka roolien ja vastuualueiden
selkeyttamiseksi. Suunniteltujen muutosten arvioidaan tuovan
2,7 miljoonan euron vuotuiset saastot vuodesta 2025 alkaen.
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VASTUULLISUUS

Vastuullisuus on keskeinen osa Lindex-konsernin
liketoimintasuunnitelmia ja strategioita. Lindex- ja Stockmann-
divisioonilla on omat vastuullisuusstrategiansa, joiden yhteisia
teemoja ovat ilmasto, kiertotalous ja ihmisoikeudet. Lindex-
divisioonan vastuullisuuslupaus on toimia tulevien sukupolvien
hyvaksi, ja Stockmann-divisioonan tavoitteena on resurssiviisas
vahittaiskauppa.

Lindex-konserni on sitoutunut Science Based Targets
-aloitteeseen (SBTi) ja on asettanut tavoitteekseen vahentaa
kasvihuonekaasupaastoja 42 % vuoteen 2030 mennessa vuoden
2022 tasosta koko arvoketjussa (luokat 1-3). Konserni arvioi,

etta SBTi vahvistaa tavoitteen vuoden 2024 aikana. Lindex- ja
Stockmann-divisioonat ovat laatineet etenemissuunnitelman
tavoitteen saavuttamiseksi ja vahentavat aktiivisesti paastojaan.
Vuonna 2023 konsernin kasvihuonekaasupaastot vahenivat 11 %.

Konsernin vastuullisuuskatsaus ja Lindexin vastuullisuusraportti
vuodelle 2023 julkaistiin ensimmaisen neljanneksen aikana.
Molemmat divisioonat jatkoivat jarjestelmallista tyétaan
vastuullisuustavoitteidensa saavuttamiseksi. limastovaikutusten
vahentamisessa saavutettujen hyvien tulosten lisdksi molemmat
divisioonat vahvistivat kiertotaloustoimiaan. Lindex vauhditti
sitoutumistaan kiertotalouteen uusien ja nykyisten kumppaneiden
kanssa, ja vuonna 2023 Lindexin valikoimasta 42 % sisalsi
vahintaan 15 % kierratettyja materiaaleja. Stockmann kehitti
kiertotaloutta tukevan suunnittelun periaatteita ja ratkaisuja omille
tuotemerkeilleen.

HENKILOSTO

Katsauskauden aikana Lindex-konsernissa tydskenteli
keskimaarin 5 947 (5 997) henkil6a. Kokoaikaiseksi muutettu
keskimaarainen henkilomaara oli 4 205 (4 309). Maaliskuun
lopussa Lindex-konsernin henkiléstomaara oli 5 988 (6 022),
joista 1 533 (1 582) tydntekijaa tydskenteli Suomessa,

2 064 (2 013) Ruotsissa ja 2 391 (2 427) muissa maissa.
Konsernin palkkakulut olivat 40,0 (39,3) miljoonaa euroa vuoden
2024 ensimmaisella neljanneksella.

Maaliskuussa Stockmann-divisioona alkoi suunnitella

muutoksia tehokkuuden parantamiseksi, hallintorakenteiden
yksinkertaistamiseksi seka roolien ja vastuualueiden
selkeyttamiseksi. Suunnitellut muutokset koskevat osaa
Stockmann-divisioonan henkilostosté jokaisessa kolmessa
toimintamaassa, Suomessa, Virossa ja Latviassa. Suomessa
suunnitelmia kasiteltiin muutosneuvotteluissa, jotka paattyivat
katsauskauden jalkeen huhtikuussa. Muutosten arvioidaan tuovan
2,7 miljoonaan euron vuotuiset saastot vuodesta 2025 alkaen.

YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Yhtiokokous, joka pidettiin 21.3.2024, vahvisti tilinpaatoksen
tilikaudelta 1.1.-31.12.2023, myonsi vastuuvapauden tilikauden
aikana hallituksen jasenina ja toimitusjohtajana toimineille
henkildille ja paatti, ettei tilikaudelta 2023 ei makseta osinkoa.

Yhtidkokous hyvaksyi yhtion toiminimen Stockmann Oyj Abp:n
muuttamisen Lindex Group Oyjksi, ja ettd yhtidjarjestyksen 1 §
muutetaan kuulumaan seuraavasti: Yhtion toiminimi on suomeksi
Lindex Group Oyj, ruotsiksi Lindex Group Abp, englanniksi Lindex
Group plc ja kotipaikka on Helsinki. Yhtiokokous paatti myos,

ettd yhtion yhtidjarjestystéd muutetaan siten, etta yhtiockokouksen
jarjestaminen etdkokouksena mahdollistetaan ilman
kokouspaikkaa vaihtoehtona fyysisesti pidettavalle kokoukselle tai
hybridikokoukselle.

Yhtiokokous paatti hallituksen jasenmaaran olevan kuusi.

Stefan Bjorkman, Timo Karppinen, Roland Neuwald, Sari
Pohjonen, Tracy Stone ja Harriet Williams valittiin uudelleen
hallituksen jaseniksi. Jarjestaytymiskokouksessaan hallitus valitsi
puheenjohtajakseen Sari Pohjosen ja varapuheenjohtajakseen
Roland Neuwaldin. Hallitus paatti perustaa tarkastusvaliokunnan
seka henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan keskuudestaan.
Timo Karppinen valittiin tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi
ja valiokunnan muiksi jaseniksi valittiin Roland Neuwald

ja Sari Pohjonen. Stefan Bjorkman valittiin henkilosto- ja
palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi ja muiksi valiokunnan
jaseniksi valittiin Sari Pohjonen, Tracy Stone ja Harriet Williams.

Yhtiokokous paatti, ettd valitaan uudelleen tilintarkastajaksi

ja vastuullisuusraportoinnin varmentajaksi tilintarkastusyhteis®
Ernst & Young Oy. Ernst & Young Oy on ilmoittanut yhtidlle,
etté paavastuullisena tilintarkastajana toimisi KHT Terhi
Makinen. Yhtiokokous paatti myds hyvaksya yhtion toimielinten
palkitsemisraportin tilikaudelta 2023. Paatds oli neuvoa-antava.

Varsinaisen yhtiokokouksen paatokset on julkaistu
kokonaisuudessaan porssitiedotteena 21.3.2024.

OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA

Maaliskuun lopussa Lindex Group Oyj:lla oli yhteensa
159 023 044 osaketta.

Saneerausohjelman ehtojen mukaan yhti6 ei saa jakaa yhtion
varoja osakkeenomistajille saneerausohjelman mukaisen
maksuohjelman toteuttamisen aikana.

Osakepaaoma oli maaliskuun lopussa 77,6 miljoonaa euroa, ja
osakekannan markkina-arvo oli 513,6 (322,7) miljoonaa euroa.
Maaliskuun 2024 lopussa LINDEX-osakkeen kurssi oli 3,23 (2,07)
euroa. Tammi—maaliskuussa LINDEX-osakkeen ylin kurssi oli
3,26 (2,20) euroa ja alin 2,71 (1,68) euroa. Nasdaq Helsingissa
vaihdettiin yhteensa 9,4 miljoonaa osaketta tammi-maaliskuussa,
mikéa vastaa 5,9 % keskimaaraisesta osakkeiden maarasta.

Yhtiolla ei ole hallussaan omia osakkeita, eika hallituksella ole
voimassa olevia valtuutuksia yhtidon osakkeiden ostamiseen.
Maaliskuun lopussa Lindex-konsernilla oli 41 717 (43 978)
osakkeenomistajaa. Ulkomainen omistus oli 26,3 % (19,5).
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LIIKETOIMINNAN JATKUVUUS, RISKIT JA
EPAVARMUUSTEKIJAT

Lindex-konserniin kohdistuu toimintaymparistosta, yhtion
omasta toiminnasta ja toimitusketjusta seka taloudellisista
tekijoista aiheutuvia riskeja. Konsernin keskeiset riskit

liittyvat makrotaloudelliseen tilanteeseen ja sen mahdollisiin
kielteisiin vaikutuksiin kuluttajakayttaytymiseen seka
valuuttakurssivaihteluihin. Koska konsernin toimitusketju on
maailmanlaajuinen, odottamattomat logistilkkkaongelmat voivat
lisata rahtikustannuksia ja pidentaa toimitusaikoja. Lisaksi
normaali vuosittainen kausivaihtelu vaikuttaa Lindex-konsernin
liiketoimintaan. Tarkempia tietoja taloudellisista riskeista on
Lindex-konsernin vuoden 2023 talouskatsauksessa osoitteessa
https://report.stockmanngroup.com/vuosi2023/.

Lindex Group Oyj:n saneerausohjelma etenee suunnitelman
mukaisesti. Stockmannin kaikki tavaratalokiinteistot on

myyty, ja korollinen velka on maksettu 71,9 miljoonan euron
joukkovelkakirjalainaa lukuun ottamatta. Maaliskuun lopussa
vuokrasopimusten irtisanomiseen liittyi viela kaksi kiistanalaista
vaatimusta, jotka on selvitettdva ennen kuin saneerausprosessi
voidaan vieda paatékseen. Toinen niista ratkaistiin katsauskauden
jalkeen.

SANEERAUSPROSESSIIN LITTYVAT
KISTAT

Kaikki vahvistetut riidattomat velat on maksettu asianmukaisesti.
Maaliskuun lopussa oli viela jaljella kaksi kiistanalaista
vaatimusta, yhteensa 29,1 miljoonaa euroa. Maaliskuun 2023
lopussa vertailukelpoinen kiistanalainen summa oli 61,3
miljoonaa euroa. Jaljella olevat kiistanalaiset vaatimukset liittyvat
toimitilojen pitk&aikaisten vuokrasopimusten irtisanomiseen, ja
velkojat vaativat maksua kaikilta irtisanottujen vuokrasopimusten
jaljella olevilta vuosilta. Saneerausohjelman valvoja on

kiistanyt vaatimukset ja pitaa perusteltuna maksaa korvausta
vuokrasopimuksista 18 kuukauden ajalta.

Lindex Group Qyj on tehnyt 15,9 miljoonan euron kuluvarauksen
kiistanalaisia vaatimuksia varten ja kdy keskusteluja velkojien ja
saneerausohjelman valvojan kanssa kiistojen ratkaisemiseksi.
Jos kiistoja ei saada ratkaistua velkojien ja selvittajan kanssa, ne
ratkaistaan karajaoikeudessa. Saneerausmenettelyn velkojilla on
oikeus muuntaa saataviaan osakkeiksi ja joukkovelkakirjoiksi sen
jalkeen, kun niité koskevat vaatimukset on ratkaistu tai selvitetty.

Stockmannin Tapiolan tavaratalon vuokranantaja LahiTapiola
Keskustakiinteistot Ky on aloittanut Lindex Group Oyj:ta vastaan
valimiesmenettelyn, jossa yhtid vaatii Lindex Group Oyj:lta
enintédan 43,4 miljoonan euron suuruista yrityssaneerauslain

27 §n 1 momentin mukaista vahingonkorvausta.
Saneerausmenettelyn valvoja on kiistanyt saneerausohjelmassa
LahiTapiola Keskustakiinteistot Ky:n vaatimuksen sen 3,5
miljoonaa euroa ylittavalta osalta. Samassa asiassa LahiTapiola
Keskustakiinteistot Ky on pannut Helsingin kérajaoikeudessa
vireille kanteen myds Lindex Group Oyj:ta, Stockmann AS:aa
seka valvojaa vastaan ja vaatinut asian jattamista lepaamaan.
Valimiesoikeuden paatds saatiin 31.8.2022. Valimiesoikeus
hylkasi osittain LahiTapiolan Keskustakiinteistot Ky:n vaatimukset
ja vahvisti, ettd LahiTapiolan Keskustakiinteistot Ky:lle maksettava
korvaus on 19,3 miljoonaa euroa, josta aiemmin sovittu riidaton
maara (3,4 miljoonaa euroa) on muutettu osakkeiksi ja maksettu.
Lindex Group Oyj on nostanut karajaoikeudessa kanteen
LahiTapiola Keskustakiinteistot Ky:n ja Lindex Group Oyj:n

valisessa valimiesmenettelyssa annettua paatosta koskevan
patemattdomyys- ja kumoamisvaatimuksen. Nain ollen 15,9
miljoonaa euroa katsotaan jalleen kiistanalaiseksi tapaukseksi.
Jaljelle jaava maksettava korvaus on kirjattu varaukseksi ja
luokitellaan tuomioistuimen vahvistuksen jalkeen uudelleen
saneerausvelaksi. LahiTapiolan ja Stockmann AS:n valilla on
vireilld Lindex Group Oyj:n valimiesmenettelystéa erillinen samaa
LahiTapiolan korvaussaatavan maaraa saneerausmenettelyssa
koskeva valimiesmenettely ja erillinen riita-asia Helsingin
karajaoikeudessa. Samaa korvaussaatavan maaraa koskien on
liséksi vireilla riita-asia valvojan ja LahiTapiolan valilla. Valvoja
katsoo, etta LahiTapiolan saatava on riitainen siihen saakka,
kunnes edella mainitut vaatimusasiat on lainvoimaisesti ratkaistu.
Valvoja on ilmoittanut yhtidlle ja Helsingin karajaoikeudelle, etta
valvoja ei pyyda karajaoikeutta muuttamaan saneerausohjelmaa
valitystuomion perusteella saatavan ollessa riitainen, eika
valvojan kasityksen mukaan LahiTapiolalle siten tule tehda yhtion,
valvojan ja Stockmann AS:n virheellisena pitaman valitystuomion
mukaista maksusuoritusta saatavan maaran ollessa riitainen.
LahiTapiola on hakenut Helsingin karajaoikeudelta Lindex

Group Oyj:n saneerausohjelman muuttamista siten, etta
saneerausvelan maaraksi vahvistettaisiin valimiesoikeuden
paatoksen perusteella 19,3 miljoonaa euroa. Lindex Group Oyj,
Stockmann AS ja valvoja vastustivat hakemusta, koska vaadittu
summa on edelleen kiistanalainen. Karajaoikeus ja hovioikeus
ovat hylanneet LahiTapiolan hakemuksen. LahiTapiola on hakenut
muutoksenhakulupaa korkeimmasta oikeudesta.

Lindex Group QOyj:n entisten Takomotien toimistotilojen
vuokranantaja Nordika Il SHQ Oy on jattanyt Helsingin
karajaoikeuteen haastehakemuksen, jossa yhtio vaatii Lindex
Group Oyj:lta yrityssaneerauslain 27 §:n 1 momentin perusteella
enintdan 14,5 miljoonan euron suuruista vahingonkorvausta.
Valvoja on saneerausohjelmassa kiistanyt tdaman vaatimuksen
sen 1,3 miljoonaa euroa ylittavalta osalta. 1,3 miljoonaa euroa
muutettiin osakkeiksi ja maksettiin maaliskuussa 2022, mutta
erotus on edelleen vaatimus. Samassa haastehakemuksessa
Nordika Il SHQ Oy on nimennyt vastaajiksi myos valvojan ja
Lindex Group Oyj:n.

Toinen Tampereen tavaratalon vuokranantajista, Tampereen
Seudun Osuuspankki, oli pannut Pirkanmaan karajaoikeudessa
vireille kanteen, jossa se vaati Lindex Group Oyj:lta enintaan 14,5
miljoonan euron suuruista yrityssaneerauslain 27 §:n 1 momentin
mukaista vahingonkorvausta. Valvoja oli saneerausohjelmassa
kiistanyt Tampereen Seudun Osuuspankin saneerausmenettelyn
aikana esittdman (tuolloin enimmaismaaraltaan 17,7 miljoonan
euron) korvausvaatimuksen sen 2,0 miljoonaa euroa ylittavalta
osalta. Lindex Group Oyj ja Tampereen Seudun Osuuspankki
sopivat 6.2.2024 kokonaisratkaisusta, joka paatti osapuolten
valiset saneerausohjelmaan liittyvat riidat. Helsingin

karajaoikeus on 26.3.2024 vahvistanut saneerausohjelman
maksuohjelman muutoksen, joka mahdollistaa sovintosopimuksen
taytéantédnpanon.

Yhtion hallitus paatti 25.1.2024 saneerausohjelman mukaisesti
ja varsinaisen yhtidkokouksen antaman valtuutuksen perusteella
laskea liikkeeseen 307 489 yhtion uutta osaketta, jotka
annetaan osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta poiketen
sellaiselle yhtion velkojalle, jonka saneerausohjelman mukainen
aikaisemmin ehdollinen tai riidanalainen saneerausvelka on
vahvistettu lopulliselta maaraltaan 9.11.2023 mennessa, ja on
hyvaksynyt osakeannissa tehdyn merkinnan. Uudet osakkeet
rekisterditiin Suomen kaupparekisteriin 26.1.2024.
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Lindex Group Oyj tiedotti 25.1.2024 vastaanottaneensa

ja vahvistaneensa yhden merkintailmoituksen yhtion ylla
mainitulta velkojalta, jonka saneerausohjelman maksuohjelman
mukainen aikaisemmin ehdollinen tai riidanalainen saatava on
selvitetty ja vahvistettu lopulliselta maaraltaan. Yhtion velkojan
patevasti merkitsemat lisdvelkakirjat ovat nimellisarvoltaan
yhteensa 1 120 000 euroa. Lisavelkakirjoja merkinneen yhtion
velkojan saatava konvertoidaan kuittaamalla lisavelkakirjoihin.
Lisavelkakirjojen merkinnat toteutetaan Euroclear Finland Oy:n
selvitysjarjestelman kautta, ja velkakirjat kirjataan Euroclear
Finland Oy:n yllapitamille arvo-osuustileille niin pian, kuin

se on kdytanndssa mahdollista. Lindex Group Oyj jatti myds
hakemuksen liikkeeseen laskettujen lisavelkakirjojen ottamiseksi
kaupankaynnin kohteeksi Nasdaqg Helsinki Oy:n listalla

saman lajisten velkakirjojen kanssa kaupankayntitunnuksella
"STCJ001026".

RAPORTOINTIKAUDEN JALKEISET
TAPAHTUMAT

Lindex Group Oyj ja saneerausohjelman velkoja Nordika Il SHQ
Oy ovat raportointikauden jalkeen sopineet sovintoratkaisusta,
joka paattaa osapuolten valiset saneerausohjelmaan liittyvat
riidat. Sovintoratkaisun toimeenpano edellyttaa, etta tuomioistuin
vahvistaa saneerausohjelman mukaisen maksuohjelman
muutoksen. Muutoshakemus tullaan jattdmaan Helsingin
karajaoikeuteen. Taman sopimuksen jalkeen jaljella on viela yksi
kiistanalainen vaatimus, yhteensa 15,9 miljoonaa euroa.

Lindex Group Oyj:n talousjohtaja ja konsernin johtoryhman jasen
Annelie Forsberg paatti 26.4.2024 siirtya yhtion palveluksesta
kohti uusia uramahdollisuuksia yhtidn ulkopuolella. Han jatkaa

tydssaan Lindex-konsernissa tdman vuoden alkusyksyyn saakka.

Uuden talousjohtajan rekrytointiprosessi on kaynnistetty.

TALOUDELLISET TIEDOTTEET
VUONNA 2024

Lindex-konserni julkaisee seuraavat taloudelliset raportit vuonna
2024:

-19.7.2024 tammi—kesakuun puolivuosikatsaus

- 25.10.2024 tammi—syyskuun osavuosikatsaus

WEBCAST ANALYYTIKOILLE JA MEDIALLE

Media- ja analyytikkotilaisuus jarjestetdan englanniksi suorana
verkkolahetyksena tanaan 26.4.2024 klo 10.00. EEST.
Tapahtumaa voi seurata taman linkin kautta. Tallenne ja
esitysmateriaali ovat saatavilla yhtion verkkosivustolla tilaisuuden
jalkeen.

Helsinki 25.4.2024

LINDEX GROUP Oyj
Hallitus

Lisatietoja:

Susanne Ehnbage, toimitusjohtaja

Annelie Forsberg, talousjohtaja

Yhteydenotot Lindex-konsernin Media Deskin kautta
info@stockmann.com, puh. +358 50 389 0011
Marja-Leena Dahlskog, Head of Communications & IR,
puh. +358 50 502 0060
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TILINPAATOSLYHENNELMA

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardia noudattaen. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023| 1.1.-31.12.2023
LIIKEVAIHTO 192,8 198,5 951,7
Liiketoiminnan muut tuotot 4,5 0,0 2,6
Materiaalit ja palvelut -84,3 -86,5 -397,5
Ty6suhde-etuuksista aiheutuneet kulut -52,4 -51,8 -212,5
Poistot ja arvonalentumiset -25,4 -25,6 -100,2
Liiketoiminnan muut kulut -42,8 -37,5 -167,6
Kulut yhteensa -204,9 -201,4 -877,8
LIIKEVOITTO/-TAPPIO -7,6 -2,9 76,5
Rahoitustuotot 2,6 0,9 5,1
Rahoituskulut -9,1 -8,2 -35,0
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -6,5 -7,3 -29,9
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA -14,1 -10,2 46,6
Tuloverot -1,3 29,7 5,0
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -15,4 19,5 51,7
Tilikauden voiton/tappion jakautuminen:

Emoyhtidn osakkeenomistajille -15,4 19,5 51,7
Osakekohtainen tulos, euroa:

Tilikauden tuloksesta, laimentamaton -0,10 0,13 0,33
Tilikauden tuloksesta, laimennettu -0,10 0,13 0,33
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023| 1.1.-31.12.2023
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -15,4 19,5 51,7
Muut laajan tuloksen erét:

Erat, jotka saatetaan myéhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot ulkomaisista yksikdista ennen veroja -19,2 -7,7 1,6
Muuntoerot ulkomaisista yksikdista verojen jalkeen -19,2 -7,7 1,6
Rahavirran suojaus ennen veroja 3,0 1,2 -0,8
Rahavirran suojaus verojen jalkeen 3,0 1,2 -0,8
Muut laajan tuloksen erat, netto -16,2 -6,5 0,9
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA -31,5 13,0 52,6
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtion osakkeenomistajille -31,5 13,0 52,6

Lindex-konsernin osavuosikatsaus Q1 2024
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KONSERNITASE

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
VARAT

PITKAAIKAISET VARAT

Aineettomat hyodykkeet

Liikearvo 241,2 247,3 250,6
Tavaramerkki 78,9 80,6 81,9
Aineettomat oikeudet 31,2 26,8 32,4
Muut aineettomat hyddykkeet 0,3 0,6 0,4
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat 0,9 4,2 0,7
Aineettomat hyodykkeet yhteensa 352,5 359,4 366,0
Aineelliset kdyttoomaisuushyodykkeet

Maa- ja vesialueet 0,2 0,2 0,2
Koneet ja kalusto 39,6 37,3 39,3
Vuokratilojen muutos- ja perusparannusmenot 3,9 4.3 4,2
Kayttdéooikeusomaisuuserat 459,8 436,1 440,5
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat 75,6 44.5 77,9
Aineelliset kdayttoomaisuushyodykkeet yhteensa 579,1 522,3 562,1
Sijoituskiinteistot 0,5 0,5 0,5
Pitkdaikaiset saamiset 3.1 3,0 3,2
Muut sijoitukset 0,4 0,2 0,4
Laskennalliset verosaamiset 29,6 31,3 30,3
PITKAAIKAISET VARAT YHTEENSA 965,2 916,9 962,4
LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 179,7 186,2 162,9
Lyhytaikaiset saamiset

Korolliset saamiset 0,7

Tuloverosaamiset 1,6 0,1 5,3
Korottomat saamiset 48,0 454 42,0
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 49,6 46,2 47,3
Rahavarat 83,7 102,5 137,5
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSA 312,9 334,9 3477
VARAT YHTEENSA 1278,2 1251,8 1310,2
Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
OMA PAAOMA JA VELAT

OMA PAAOMA

Osakepaaoma 77,6 77,6 77,6
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 76,2 73,3 75,9
Muut rahastot 1,4 0,2 -1,6
Muuntoerot -36,5 -26,7 -17,3
Kertyneet voittovarat 241,8 224,3 256,9
Emoyhtion omistajien oman paaoman osuus 360,5 348,8 391,5
OMA PAAOMA YHTEENSA 360,5 348,8 391,5
PITKAAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat 49,5 39,7 51,0
Pitkaaikaiset korolliset rahoitusvelat 73,1 67,5 71,9
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 519,4 496,5 505,6
Pitkaaikainen koroton vieras padgoma ja pitkaaikaiset varaukset 0,5 0,2 0,3
PITKAAIKAISET VELAT YHTEENSA 642,4 603,8 628,9
LYHYTAIKAISET VELAT

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 83,9 77,5 81,6
Lyhytaikaiset korottomat velat

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 172,2 161,7 178,4
Tuloverovelat 31 28,7 11,7
Lyhytaikaiset varaukset 16,1 31,2 18,0
Lyhytaikaiset korottomat velat yhteensa 191,4 221,6 208,2
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSA 275,2 2991 289,8
VELAT YHTEENSA 917,6 903,0 918,6
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1278,2 1251,8 1310,2
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023| 1.1.-31.12.2023
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden voitto/tappio -15,4 19,5 51,7
Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 25,4 25,6 100,2
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+) 0,0 0,2 -1,3
Korkokulut ja muut rahoituskulut 9,1 8,2 34,9
Korkotuotot -2,6 -0,9 -5,1
Tuloverot 1,3 -29,7 -5,0
Muut oikaisut -1,7 0,2 0,6
Kayttopadoman muutokset:

Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / vahennys (+) -20,7 -13,6 11,2
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisays (-) / véhennys (+) -7,8 -4,2 1,6
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisdys (+) / vahennys (-) 4,0 -14,9 -7,
Maksetut korot -10,6 -8,4 -33,3
Saadut korot liiketoiminnasta 1,0 0,6 3,5
Maksetut verot liiketoiminnasta -6,7 -15,5 -49,7
Liiketoiminnan nettorahavirta -24,7 -32,9 102,2
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin -6,7 -13,5 -65,4
Talletusvakuus 0,0 0,0 -0,1
Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin -0,2
Muut sijoitukset -0,2
Investointien nettorahavirta -6,7 -13,5 -65,9
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Vuokarasopimusvelkojen takaisinmaksut -19,1 -17,4 -66,3
Rahoituksen nettorahavirta -19,1 -17,4 -66,3
RAHAVAROJEN MUUTOS -50,5 -63,8 -30,0
Rahavarat tilikauden alussa 137,5 167,9 167,9
Rahavarojen muutos -50,5 -63,8 -30,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -3,3 -1,5 -0,3
Rahavarat tilikauden lopussa 83,7 102,5 137,5

Lindex-konsernin osavuosikatsaus Q1 2024
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA
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OMA PAAOMA 1.1.2024 77,6 759 -1,8 02| -17,3| 256,9| 391,5
Tilikauden voitto/tappio -15,4| -154
Muuntoerot ulkomaisista yksikdista -19,2 -19,2
Rahavirran suojaus 3,0 3,0
Laaja tulos yhteensa 3,0 -19,2 -15,4| -31,5
Osakeanti vakuudettomille saneerausvelkojille 0,3 0,3
Osakeperusteiset maksut 0,2 0,2
Muut oman paaoman muutokset yhteensa 0,3 0,2 0,5
OMA PAAOMA 31.3.2024 77,6 76,2 1,2| 0,2 -36,5| 241,8| 360,5
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OMA PAAOMA 1.1.2023 77,6 73,3 1,1 0,1/ -18,9| 204,6| 335,6
Tilikauden voitto/tappio 19,5 19,5
Muuntoerot ulkomaisista yksikoista -7,7 -7,7
Rahavirran suojaus 1,2 1,2
Laaja tulos yhteensa 1,2 -7,7 19,5/ 13,0
Osakeperusteiset maksut 0,2 0,2
Muut oman paaoman muutokset yhteensa 0,2 0,2
OMA PAAOMA 31.3.2023 77,6 73,3 0,1 0,1 -26,7| 224,3| 348,8
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Milj. euroa O ®#o® nt¢ > > ~ >
OMA PAAOMA 1.1.2023 77,6 73,3 1,1 0,1/ -18,9| 204,6| 335,6
Tilikauden voitto/tappio 51,7\ 51,7
Muuntoerot ulkomaisista yksikoista 1,6 1,6
Rahavirran suojaus -0,8 -0,8
Laaja tulos yhteensa -0,8 1,6 51,7 52,6
Osakeanti vakuudettomille saneerausvelkojille 2,6 2,6
Osakeperusteiset maksut 0,8 0,8

Muut muutokset 0,1 -0,1
Muut oman paaoman muutokset yhteensa 2,6 0,1 0,6 3,3
OMA PAAOMA 31.12.2023 77,6 759| -1,8/ 02| -17,3] 256,9| 391,5
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TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT,
LYHENNELMA

LAATIMISPERIAATTEET

Tama osavuosivuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardia
noudattaen. Sovelletut laatimis- ja laskentaperiaatteet ovat samat
kuin vuoden 2023 tilinpaatoksessa. Luvut ovat tilintarkastamatto-
mia.

Yrityssaneerausohjelma

Helsingin karajaoikeus hyvaksyi 9.2.2021 tekemalladan paatok-
sella Lindex Group Oyj:n ("Yhti¢”) yrityssaneerausohjelman, ja
saneerausmenettely saatiin paatdkseen. Saneerausohjelma
perustuu Stockmannin tavaratalotoiminnan jatkumiseen, Helsin-
gissa, Tallinnassa ja Riiassa sijaitsevien tavaratalokiinteistéjen
myyntiin ja takaisin vuokraamiseen seka Lindexin liiketoiminnan
jatkumiseen kiinteana osana Lindex-konsernia.

Saneerausohjelma etenee suunnitelman mukaisesti. Stockman-
nin kaikki tavaratalokiinteistét on myyty ja korollinen velka on
maksettu 73,1 miljoonan euron joukkovelkakirjalainaa lukuun otta-
matta. Vuokrasopimusten irtisanomiseen liittyy viela kiistanalaisia
vaatimuksia, jotka on selvitettdva ennen kuin saneerausprosessi
voidaan vieda paatokseen.

Yhtion hallitus paatti 25.1.2024 saneerausohjelman mukaisesti

ja varsinaisen yhtidkokouksen antaman valtuutuksen perusteella
laskea liikkeeseen 307 489 Yhtion uutta osaketta, jotka annetaan
osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta poiketen sellaiselle
Yhtion velkojalle, jonka saneerausohjelman mukainen aikai-
semmin ehdollinen tai riidanalainen saneerausvelka oli vahvis-
tettu lopulliselta maaraltaan 9.11.2023 mennessa, ja hyvaksyi
osakeannissa tehdyn merkinnan. Merkintahinta osakeannissa oli
0,9106 euroa osakkeelta, joka maksettiin kuittaamalla saneeraus-
velkaa saneerausohjelman mukaisesti. Osakeannin seurauksena
Yhtion osakkeiden lukuméaara nousi 307 489 osakkeella yhteensa
159 023 044 osakkeeseen.

Yhtio tiedotti 25.1.2024 vastaanottaneensa ja vahvistaneensa
merkintailmoituksen konversioon oikeutetulta, jonka saneeraus-
ohjelman maksuohjelman mukaiset aikaisemmin ehdolliset tai
riidanalaiset saatavat oli selvitetty ja vahvistettu lopulliselta maa-
raltéan. Konversioon oikeutetun patevasti merkitsemat lisavelka-
kirjat ovat nimellisarvoltaan yhteensa 1 120 000 euroa. Lisavelka-
kirjoja merkinneen konversioon oikeutetun saatavat konvertoitiin
kuittaamalla lisavelkakirjoihin.

Yhtiolld on saneerausohjelmaan kuuluvaa ehdollista, enimmais-
maaraista tai riidanalaista saneerausvelkaa, jonka maksuohjel-
man alainen maara vahvistetaan mydhemmin ja jonka velkojat
tulevat saataviensa vahvistuttua olemaan oikeutettuja konver-
toimaan saatavansa osakkeisiin ja joukkovelkakirjoihin. Saatava
konvertoidaan osakkeiksi saneerausohjelman kohdan 14.5.2.
mukaisesti merkintahintaan 0,9106 euroa osakkeelta. Saatava
konvertoidaan joukkovelkakirjaksi euro eurosta periaatteella
saneerausohjelman kohdan 14.5.4 mukaisesti.

Toiminnan jatkuvuus

Lindex-konsernin konsernitilinpaatoés on laadittu perustuen toi-
minnan jatkuvuuteen. Konsernin kyky jatkaa toimintaansa riippuu
liiketoiminnan kannattavuudesta seka siita, etta Lindex Group
Oyj:lle hyvaksytty saneerausohjelma toteutetaan. Tulevaisuuden
markkinaolosuhteet ja konsernin kyky toteuttaa liiketoimintasuun-
nitelmansa menestyksellisesti vaikuttavat konsernin liiketoiminnan
kannattavuuteen.

Helsingin karajaoikeus hyvaksyi 9.2.2021 tekemallaan paatoksel-
1a Lindex Group Oyj:n yrityssaneerausohjelman. Kahdeksanvuo-
tinen saneerausohjelma perustuu Stockmannin tavaratalotoimin-

nan jatkumiseen, Helsingissa, Tallinnassa ja Riiassa sijaitsevien
tavaratalokiinteistéjen myyntiin ja takaisin vuokraamiseen seka
Lindexin liiketoiminnan jatkumiseen Lindex-konsernin omistukses-
sa. Saneerausohjelma etenee suunnitelman mukaisesti. Stock-
mannin kaikki tavaratalokiinteistdt on myyty ja seka vakuudellinen
ettd riidaton vakuudeton saneerausvelka on maksettu. Vuokra-
sopimusten irtisanomiseen liittyy viela kiistanalaisia vaatimuksia,
jotka on selvitettdva ennen kuin saneerausprosessi voidaan vieda
paatdkseen.

Tamanhetkinen geopoliittinen tilanne aiheuttaa inflaatiota, joka
voi vaikuttaa negatiivisesti myyntiin kuluttajien luottamustason
vuoksi, ja se myOs nostaa ostohintoja ja kayttokustannuksia.
Lisaksi se voi aiheuttaa viivastyksia toimitusketjuissa tuotannon ja
rahdin haasteiden vuoksi. Johto ja hallitus arvioivat saannodllisesti
nykytilanteeseen liittyvat operatiiviset ja strategiset riskit.

Lindex-konsernilla ei talla hetkelld ole oikeudellisia riitoja tai
korvausvaatimuksia, joita ei ole viela raportoitu tilinpaatoksessa,
eikd muita viitteitd toiminnan jatkuvuuteen tai yhtion kassavirtaan
vaikuttavista merkittavista uhista.

Liiketoiminnan luonteen takia Lindex-konsernin tuotot jakautuvat
suurelle maaralle asiakkaita, eika kukaan yksittainen asiakas ole
merkittava uhka konsernin kassavirroille.

Lindex Group Oyj:n hallitus on arvioinut huolellisesti konsernin
kokonaistilannetta yrityssaneeraustilanteessa ja liittyen yleisesta
taloudellisesta tilanteesta seuranneeseen epavarmuuteen. Tehty
analyysi tukee likviditeetin ja rahoituksen riittdvyytta seuraavien
12 kuukauden aikana ja nain ollen taman konsernitilinpaatdksen
laatimista toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.

Johdon harkintaa edellyttavat laatimisperiaatteet ja
arvioihin liittyvat keskeiset epavarmuustekijat

Kun konsernitilinpaatos on laadittu IFRS-standardien kirjaa-
mis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti, on jouduttu tekemaan
tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia. Oletukset liittyvat
raportointiajankohtana erityisesti toiminnan jatkuvuuden perus-
teisiin, omaisuuserien arvostuksiin, vuokrasopimusten optioiden
kayttdon, ehdollisiin velkoihin ja

kirjattuihin varauksiin.

Lindex Group Oyj on maksanut kaikki vahvistetut riidattomat ulkoi-
set saneerausvelat, mutta yhtioon kohdistuu edelleen kiistanalai-
sia vaatimuksia seka riidatonta ehdollista tai enimmaismaaraista
saneerausvelkaa. Raportointihetkella kiistanalaisten vaatimusten
maara oli 29,1 miljoonaa euroa, joka liittyi padasiassa toimitilojen
pitkaaikaisten vuokrasopimusten irtisanomisiin. Saneerausme-
nettelyn selvittdja on kiistanyt vaatimukset ja pitda perusteltuna
maksaa vuokrat 18 kuukaudelta eika kaikilta vuokrasopimuksen
jaljella olevilta vuosilta. Vaatimukset ratkaistaan karajaoikeudes-
sa. Lindex Group Oyj on tehnyt 15,9 miljoonan euron varauksen,
joka vastaa yhtion arviota kiistanalaisten vaatimusten todennakai-
sestd maarasta. Saneerausvelkojilla on oikeus muuntaa 20% saa-
tavistaan osakkeiksi, kun niiden vastaavat saatavat on vahvistettu.

Konsernin johto on arvioinut mahdollisia viitteitd konsernin omai-
suuserien kirjanpitoarvoihin liittyvasta arvonalentumisesta ja ar-
vioinut ndiden omaisuuserien kerrytettavissa olevan rahamaaran.
Johto on todennut paatelmanaan, ettd konsernin omaisuuserien
arvonalentumiskirjaukselle ei ole tarvetta.

Konsernitilinpaatéksen sisaltamat arviot ja oletukset perustuvat
johdon parhaaseen nakemykseen tilinpaatdksen laadintahetkella.
Keskeiset epavarmuustekijat seka arviot ja oletukset on esitetty
muilta osin konsernitilinpaatoksessa 2023.

Lindex-konsernin osavuosikatsaus Q1 2024
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KONSERNIN TOIMINTASEGMENTIT

Liikevaihto, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Lindex 130,6 126,5 130,6 126,5 633,1
Stockmann 62,2 72,0 62,2 72,0 318,5
Konserni yhteensa 192,8 198,5 192,8 198,5 951,7
Raportoitu liikevoitto/-tappio, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Lindex 7,6 5,6 7,6 5,6 89,1
Stockmann -11,9 -7,0 -11,9 -7,0 -5,6
Jakamaton -3,3 -1,4 -3,3 -1,4 -7,0
Konserni yhteensa -7,6 -2,9 -7,6 -2,9 76,5
Rahoitustuotot 2,6 0,9 2,6 0,9 51
Rahoituskulut -9,1 -8,2 -9,1 -8,2 -35,0
Voitto/tappio ennen veroja, konserni yhteensa -14,1 -10,2 -14,1 -10,2 46,6
Oikaisut liikevoittoon/-tappioon, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Lindex 3,4 3,4 -1,2
Stockmann -2,4 -2,4 0,7
Jakamaton -2,1 -0,5 -2,1 -0,5 -3,0
Konserni yhteensa -1,1 -0,5 -1,1 -0,5 -3,5
Oikaistu liikevoitto/-tappio, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Lindex 4,2 5,6 4,2 5,6 90,3
Stockmann -9,4 -7,0 -9,4 -7,0 -6,3
Jakamaton -1,2 -1,0 -1,2 -1,0 -4,0
Konserni yhteensa -6,5 -2,4 -6,5 24 80,0
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Lindex 17,8 18,9 17,8 18,9 72,2
Stockmann 7,7 6,7 7,7 6,7 28,0
Jakamaton 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Konserni yhteensa 25,4 25,6 25,4 25,6 100,2
Investoinnit *), milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Lindex 41,8 48,6 41,8 48,6 113,4
Stockmann 6,9 10,1 6,9 10,1 61,6
Jakamaton 0,0 0,0 0,0
Konserni yhteensa 48,7 58,7 48,7 58,7 175,0
*) Luvut sisaltavat kayttdoikeusomaisuuserat

Varat, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Lindex 917,4 906,7 935,7
Stockmann 360,4 342,0 3741
Jakamaton 0,4 3,1 0,4
Konserni yhteensa 1278,2 1251,8 1310,2
IFRS 16 Vuokrasopimusvelat, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Lindex 272,8 280,9 257,6
Stockmann 330,4 293,1 329,5
Jakamaton 0,1 0,0 0,1
Konserni yhteensa 603,2 574,0 587,2
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TIETOA MARKKINA-ALUEISTA

Liikevaihto, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Suomi 60,9 68,0 60,9 68,0 322,0
Ruotsi*) 70,8 67,5 70,8 67,5 332,1
Norja 24,6 23,9 24,6 23,9 126,7
Muut maat 36,5 39,1 36,5 39,1 170,8
Markkina-alueet yhteensa 192,8 198,5 192,8 198,5 951,7
Suomi % 31,6 % 34,3 % 31,6 % 34,3 % 33,8 %
Ulkomaat % 68,4 % 65,7 % 68,4 % 65,7 % 66,2 %
Liikevoitto/-tappio, milj. euroa Q12024 Q12023| 1.1.-31.3.2024| 1.1.-31.3.2023|1.1.-31.12.2023
Suomi -13,6 -7,8 -13,6 -7,8 -14,0
Ruotsi*) 4,6 2,3 4,6 2,3 75,7
Norja 1,1 1,0 1,1 1,0 47
Muut maat 0,3 1,6 0,3 1,6 10,2
Markkina-alueet yhteensa -7,6 -2,9 -7,6 -2,9 76,5
Pitkaaikaiset varat, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Suomi 250,7 222,7 252,2
Ruotsi*) 581,1 563,9 587,8
Norja 49,1 45,1 43,7
Muut maat 54,8 53,9 48,4
Markkina-alueet yhteensa 935,6 885,6 932,1
Suomi % 26,8 % 251 % 271 %
Ulkomaat % 73,2 % 74,9 % 729 %

*) sisaltaa franchising-tuotot
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KONSERNIN TUNNUSLUKUJA

31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Omavaraisuusaste, % 28,2 27,9 29,9
Nettovelkaantumisaste, % 164,4 154,3 133,2
Liiketoiminnan rahavirta/osake, kauden alusta, euroa -0,16 -0,21 0,65
Korollinen nettovelka, milj. euroa 592,6 538,3 521,6
Osakkeiden lukumaara kauden lopussa, 1000 kpl 159 023 155 880 158 716
Osakkeiden keskimaarainen lukumaara, 1000 kpl 158 939 155 880 157 379
Osakkeiden markkina-arvo, milj. euroa 513,6 322,7 460,3
Kayttokate, % -3,9 -1,4 8,0
Oma paaoma/osake, euroa 2,27 2,24 2,47
Oman paaoman tuotto, liukuva 12 kk, % 4,7 38,4 14,2
Sijoitetun paaoman tuotto, liukuva 12 kk, % 7,8 14,2 8,1
Henkilosto keskimaarin kokoaikaiseksi muutettuna 4 205 4 309 4283
Investoinnit, kauden alusta, milj. euroa *) 6,8 13,6 65,1

*) Luvut eivat sisalla kayttdoikeusomaisuuseria

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET
IFRS:n mukaiset tunnusluvut

Tulos/osake =

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Omavaraisuusaste, % =

Nettovelkaantumisaste, % =

Liiketoiminnan rahavirta/osake =

Korollinen nettovelka =
Osakkeiden markkina-arvo =

Oma paaoma/osake =

Oman paaoman tuotto, % =

Sijoitetun padoman tuotto, % =

Sijoitettu paaoma =

Vapaa kassavirta =

EURON VAIHTOKURSSIT

emoyhtidn osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos

osakkeiden osakeantikorjattu keskimaarainen lukumaara

oma paaoma yhteensa

100

X
taseen loppusumma — saadut ennakot

korollinen vieras padoma — rahavarat — korolliset saamiset

oma paaoma yhteensa

liiketoiminnan rahavirta

osakkeiden keskimaarainen lukumaara

x100

korollinen vieras padaoma — rahavarat — korolliset saamiset

osakkeiden lukumaara kauden lopussa kerrottuna tilinpaatéspaivan poérssikurssilla

emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma pagoma

osakkeiden lukumaara tilinpaatéspaivana

tilikauden tulos (12 kk) <100

oma paaoma yhteensa (keskimaarin 12 kk:n aikana)

tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut (12 kk)

Sijoitettu padoma (keskimaarin 12 kk:n aikana) X100

taseen loppusumma — laskennallinen verovelka ja muut korottomat velat
(keskimaarin 12 kk:n aikana)

EBITDA - oikaisut - leasingmaksut +/- nettokayttopaaoman muutokset - investoinnit

Kauden péaatéskurssi 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
NOK 11,6990 11,3940 11,2405
SEK 11,5250 11,2805 11,0960
Kauden keskikurssi 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023| 1.1.-31.12.2023
NOK 11,4198 10,9845 11,4243
SEK 11,2803 11,2017 11,4728
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TIETOA VUOSINELJANNEKSITTAIN

Konsernin tuloslaskelma vuosineljanneksittdin

Milj. euroa Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q22023 Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q22022
Jatkuvat toiminnot

Liikevaihto 192,8 274,3 226,9 252,0 198,5 272,6 2440 269,0
Liiketoiminnan muut tuotot 4,5 21 0,5 0,0 0,0 0,0 0,3 84,0
Materiaalit ja palvelut -84,3 -116,5 -941 -100,5 -86,5 -116,1 -105,3| -109,3
Tyosuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -52,4 -55,5 -49,0 -56,1 -51,8 -53,7 -50,7 -55,5
Poistot ja arvonalentumiset -25,4 -24,6 -24,9 -25,1 -25,6 -24,7 -25,9 -26,9
Liiketoiminnan muut kulut -42,8 -51,0 -39,1 -40,1 -37,5 -53,4 -56,4 -46,9
Kulut yhteensa -204,9 -247,6| -207,11 -221,8 -201,4 -248,0 -238,3| -238,5
Liikevoitto/-tappio, milj. euroa -7,6 28,9 20,3 30,2 -2,9 24,6 6,0 114,5
Rahoitustuotot 2,6 1,2 1,3 1,7 0,9 1,1 0,9 0,2
Rahoituskulut -9,1 -10,0 -7,9 -8,8 -8,2 -7,6 -8,3 -6,7
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -6,5 -8,9 -6,6 -7,0 -7,3 -6,5 -7,4 -6,5
Voitto/tappio ennen veroja -14,1 20,0 13,7 23,1 -10,2 18,1 -1,4 108,0
Tuloverot -1,3 -10,3 -5,0 -9,4 29,7 -0,5 2,0 -27.4
Tilikauden voitto/tappio -15,4 9,7 8,7 13,8 19,5 17,6 0,6 80,7
Osakekohtainen tulos vuosineljanneksittdin

Euroa Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q22023 Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q22022
Tilikauden tuloksesta, laimentamaton -0,10 0,06 0,05 0,09 0,13 0,11 0,00 0,52
Segmenttitiedot vuosineljanneksittain

Milj. euroa Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q2 2023| Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q2 2022
Liikevaihto

Lindex 130,6 168,2 162,3 176,2 126,5 172,2 166,9 188,0
Stockmann 62,2 106,1 64,7 75,8 72,0 100,4 77,1 81,0
Konserni yhteensa 192,8 2743 226,9 252,0 198,5 272,6 2440 269,0
Raportoitu liikevoitto/-tappio, milj. euroa

Lindex 7,6 21,7 26,2 35,6 5,6 23,0 22,9 39,0
Stockmann -11,9 9,3 -4,8 -3,1 -7,0 2,4 -15,8 78,4
Jakamaton -3,3 -2,2 -1,1 -2,3 -1,4 -0,8 -1,0 -2,8
Konserni yhteensa -7,6 28,9 20,3 30,2 -2,9 24,6 6,0 114,5
Oikaisut liikevoittoon/-tappioon, milj. euroa

Lindex 34 -0,6 0,0 -0,6 -0,0 0,3
Stockmann -2,4 0,4 0,3 -0,9 -15,9 79,8
Jakamaton -2,1 -1,2 -0,3 -1,2 -0,5 -0,7 -0,4 -0,7
Konserni yhteensa -1,1 -1,4 -0,2 -1,4 -0,5 -1,6 -16,0 79,1
Oikaistu liikevoitto/-tappio, milj. euroa

Lindex 4,2 22,3 26,2 36,2 5,6 23,0 22,5 39,0
Stockmann -9,4 9,0 -4,8 -3,5 -7,0 3,3 0,2 -1,5
Jakamaton -1,2 -1,0 -0,8 -1,1 -1,0 -0,1 -0,6 -2,1
Konserni yhteensa -6,5 30,2 20,6 31,6 -2,4 26,1 22,0 35,4
Tietoa markkina-alueista

Milj. euroa Q12024 Q4 2023| Q3 2023| Q22023 Q12023| Q4 2022| Q3 2022| Q22022
Liikevaihto

Suomi 60,9 101,8 70,7 81,5 68,0 96,4 80,0 84,7
Ruotsi*) 70,8 88,0 83,3 93,4 67,5 92,0 87,6 100,7
Norja 24,6 34,0 33,0 35,8 23,9 36,0 34,6 41,6
Muut maat 36,5 50,5 40,0 41,3 39,1 48,1 41,9 42,0
Konserni yhteensa 192,8 2743 226,9 252,0 198,5 272,6 2440 269,0
Suomi % 316 %| 371%| 312%| 323% 343%| 354%| 328%| 31,5%
Ulkomaat % 68,4 %| 629%| 688%| 67,7% 65,7 %| 64,6 %| 672%| 685%
Liikevoitto/-tappio

Suomi -13,6 3,1 -5,0 -4.4 -7,8 0,2 -16,3 75,9
Ruotsi*) 4,6 19,0 22,4 31,9 23 10,2 19,0 35,4
Norja 1,1 1,2 1,2 1,3 1,0 1,2 1,2 1,2
Muut maat 0,3 55 1,7 1,4 1,6 13,0 2,1 21
Konserni yhteensa -7,6 28,9 20,3 30,2 -2,9 24,6 6,0 114,5

*) Sisaltaa franchising-tuotot
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KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET JA JOHDANNAISSOPIMUKSET

Konsernin ulkopuoliset vastuut, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Pantatut tytéryhtidosakkeet *) 303,4 303,4 303,4
Pantatut lainasaamiset **) 342,8 341,9 378,6
Takaukset 0,1 0,1 0,1
Sahkdsopimusvastuut 1,0 2,0 1,5
Yhteensa 647,3 647,4 683,5

*) Pantattujen tytaryhtidosakkeiden kirjanpitoarvo
**) Pantattujen tytaryhtiélainasaamisten kirjanpitoarvo

Konsernin liiketilojen vuokrasopimukset, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Yhden vuoden kuluessa 7,9 41 4.8
Yli vuoden kuluessa 12,3 7,7 15,3
Yhteensa 20,1 11,8 20,1
Konsernin leasingsopimusten maksut, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Yhden vuoden kuluessa 0,1 0,2 0,1
Yli vuoden kuluessa 0,2 0,3 0,3
Yhteensa 0,4 0,5 0,4
Konsernin johdannaissopimukset, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Nimellisarvo

Valuuttajohdannaiset 35,7 31,0 47,0
Yhteensa 35,7 31,0 47,0

KONSERNIN VARAT JA LIIKEARVO

Varat, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Hankintameno kauden alussa 1877,4 1746,8 1746,8
Muuntoero +/- -56,8 -22,5 2,3
Lisaykset kauden aikana 48,7 58,7 174,8
Vahennykset kauden aikana -7,5 -13,3 -46,5
Hankintameno kauden lopussa 1861,8 1769,6 1877,4
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -948.,8 -883,6 -883,6
Muuntoero +/- 30,6 13,0 0,0
Vahennysten poistot kauden aikana 14,0 9,0 35,0
Poistot ja arvonalentumiset kauden aikana -25,4 -25,6 -100,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -929,7 -887,3 -948,8
Kirjanpitoarvo kauden alussa 928,5 863,1 863,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 932,1 882,3 928,5
Laskelma konsernin varojen muutoksesta sisaltda seuraavan

liikearvon muutoksen:

Liikearvo, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Hankintameno kauden alussa 250,6 250,9 250,9
Muuntoero +/- -9,4 -3,6 0,6
Vahennykset kauden aikana -0,9
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 241,2 2473 250,6

KAYTTOOIKEUSOMAISUUSERAT

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Hankintameno kauden alussa 715,7 636,7 636,7
Muuntoero +/- -18,1 -6,4 1,8
Lisdykset kauden aikana 41,9 451 109,9
Vahennykset kauden aikana -2,6 -11,1 -32,6
Hankintameno kauden lopussa 736,9 664,2 715,7
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -275,2 -217,5 -217,5
Muuntoero +/- 8,7 2,7 -1,8
Vahennysten poistot kauden aikana 9,1 6,8 221
Poistot ja arvonalentumiset kauden aikana -19,7 -20,2 -78,0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -277,1 -228,2 -275,2
Kirjanpitoarvo kauden alussa 440,5 419,2 419,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 459,8 436,1 440,5
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RAHOITUSVARAT JA -VELAT ARVOSTUSRYHMITTAIN SEKA KAYPIEN ARVOJEN HIERARKKINEN LUOKITTELU

Rahoitusvarat, milj. euroa Taso Kirjanpito- Kaypa Kirjanpito- Kaypa Kirjanpito- Kaypa
arvo arvo arvo arvo arvo arvo

31.3.2024 31.3.2024 31.3.2023 31.3.2023 31.12.2023 31.12.2023

Johdannaissopimukset, joihin 2 1,2 1,2 0,4 0,4 0,0 0,0

sovelletaan suojauslaskentaa

Jaksotettuun hankintamenoon

kirjatut rahoitusvarat

Pitkaaikaiset saamiset 3.1 3.1 3,0 3,0 3,2 3,2

Lyhytaikaiset saamiset, korolliset 0,7 0,7

Lyhytaikaiset saamiset, korottomat 46,8 46,8 45,1 451 42,0 42,0

Rahavarat 83,7 83,7 102,5 102,5 137,5 137,5

Muut sijoitukset 3 0,4 0,4 0,2 0,2 0,4 0,4

Rahoitusvarat arvostusryhmittain 135,2 135,2 151,9 151,9 183,2 183,2

yhteensa

Rahoitusvelat, milj. euroa Taso Kirjanpito- Kaypa Kirjanpito- Kaypa Kirjanpito- Kaypa

arvo arvo arvo arvo arvo arvo

31.3.2024 31.3.2024 31.3.2023 31.3.2023 31.12.2023 31.12.2023

Johdannaissopimukset, joihin 2 0,2 0,2 1,9 1,9

sovelletaan suojauslaskentaa

Jaksotettuun hankintamenoon

kirjatut rahoitusvelat

Pitkaaikaiset velat, korolliset 2 73,1 64,5 67,5 55,4 71,9 62,5

Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 519,4 519,4 496,5 496,5 505,6 505,6

Pitkaaikaiset velat, korottomat 0,5 0,5 0,2 0,2 0,3 0,3

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 83,9 83,9 77,5 77,5 81,6 81,6

Lyhytaikaiset velat, korottomat 172,2 172,2 161,5 161,5 176,6 176,6

Rahoitusvelat arvostusryhmittdin 849,0 840,5 803,4 791,3 837,9 828,5

yhteensa

Muiden sijoitusten kdyvan arvon muutos, milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Kirjanpitoarvo 1.1. 0,4 0,2 0,2

Lisaykset kauden aikana 0,2

Kirjanpitoarvo 31.12 0,4 0,2 0,4

Konserni kayttda seuraavaa arvostusmenetelmien hierarkiaa kdyvan arvon maarittamisessa ja esittamisessa:
Taso 1: Vastaavien omaisuuserien tai velkojen noteeratut (oikaisemattomat) hinnat toimivilla markkinoilla
Taso 2: Menetelmat, joissa kaytetaan syottdtietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat sdanndllisesti saatavissa porssista, valittajalta
tai markkinahinnoittelun palveluntuottajalta. Tason 2 rahoitusinstrumentit ovat pérssinoteeraamattomia (OTC) johdannaisia, jotka on

luokiteltu joko kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi tai suojauslaskettaviksi
Taso 3: Menetelmat, jotka vaativat eniten johdon harkintaa.

Tilikauden aikana ei ole ollut siirtoja tasojen valilla.

Tason 3 rahoitusvarat ovat sijoituksia listaamattomien yhtididen osakkeisiin, joiden kéypa arvo maaritelladn johdon harkintaan perustuvien

menetelmien perusteella. Sijoitusten voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmassa liikketoiminnan muihin tuottoihin ja kuluihin, koska
sijoitusten hankinta- ja luovutuspaatokset tehdaan liiketoiminnallisin perustein. Seuraavassa laskelmassa on esitetty tason 3 kdypaan
arvoon arvostettujen rahoitusvarojen muutos raportointikauden aikana.
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RAHOITUSVELKOJEN SOPIMUKSIIN PERUSTUVAT RAHAVIRRAT

1.4.2024— 1.4.2025-| 1.4.2026—| 1.4.2027-
Milj. euroa 31.3.2024| 31.3.2025 31.3.2026| 31.3.2027| 31.3.2028| 1.4.2028—-| Yhteensa
Lyhytaikaiset saneerausvelat 4,4 -4.4 -4,4
Saneerausvelat, yhteensa 4,4 -4.4 -4.4
Pitkaaikainen JVK 73,1 -0,1 -0,1 -73,2 -73,3
Ostovelat ja muut velat 93,7 -93,7 -93,7
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 519,4 -101,6 -92,3 -82,0 -424.,0 -699,8
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 83,9 -108,4 -108,4
Vuokrasopimusvelat, yhteensa 603,2 -108,4 -101,6 -92.3 -82,0 -424,0 -808,2
Yhteensa 774,3 -206,5 -101,7 -165,4 -82,0 -424,0 -979,6

Esitetyt rahavirrat perustuvat 9.2.2021 hyvaksyttyyn saneerausohjelmaan ja ne sisaltavat rahoituskulut.
Heindkuussa 2021 saneerausvelasta konvertoitiin 66,1 milj. euroa uudeksi joukkovelkakirjalainaksi, joka maksetaan vuonna 2026 ja
jolle maksetaan 0,1 milj. euroa vuosittaista korkoa. Vuoden 2022 aikana joukkovelkakirjalainaa konvertoitiin lisda 1,5 milj. euroa, vuonna
2023 4,4 milj. euroa ja tammikuussa 2024 1,1 milj. euroa. Vuokranantajien vahingonkorvausvaateisiin liittyvat varaukset eivat sisally

rahavirtoihin.

Vuokrasopimusvelkojen tasearvo on diskontattu IFRS 16:n mukaisesti. Rahavirrat esitetdan nimellisarvoonsa.

SANEERAUSVELAT

Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Lyhytaikaiset korottomat saneerausvelat, vakuudettomat 4,4 0,2 1,4
Lyhytaikaiset saneerausvelat yhteensa 4,4 0,2 1,4
Lyhytaikaisiin varauksiin sisaltyvat saneerausvelat 16,1 18,0
Varauksiin liittyvat saneerausvelat *) 16,1 31,2 18,0
Yhteensa 20,5 31,3 19,4

Liséksi Lindex Group Oyj:n konsernin sisaisten saneerausvelkojen maara on 63,9 milj. euroa.
*) Siséaltaa ehdolliset, enimmaismaaraiset saneerausvelat seka vuokranantajien kiistanalaiset vahingonkorvausvaateet liittyen

irtisanottuihin vuokrasopimuksiin.

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Milj. euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023| 1.1.-31.12.2023
Korkotuotot pankkitalletuksista, muista sijoituksista ja 1,4 0,6 3,5
valuuttajohdannaisista

Muut rahoitustuotot 0,3 0,3 1,6
Valuuttakurssierot 0,9

Rahoitustuotot yhteensa 2,6 0,9 51
Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon arvostetuista rahoitusveloista -0,3 -0,3 -1,5
Korkokulut vuokrasopimuksista -8,8 -7,9 -32,1
Valuuttakurssierot 0,0 -1,4
Rahoituskulut yhteensa -9,1 -8,2 -35,0
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -6,5 -7,3 -29,9
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